
令和７年６月 ３日 

在校生の保護者                      

本校受検対象者および 

その保護者の皆様へ 

東京都立世田谷泉高等学校長  

森 田  常 次 

（ 公 印 省 略 ） 

令和７年度 第１回授業公開のご案内 

 

日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび下記のとおり、在校生の保護者、本校受検対象者およびその保護者の皆様を対象

に、第１回授業公開を実施致します。日頃の生徒の様子および授業を是非ご覧いただき、本校の教

育活動へ一層のご理解を賜り、本校受検対象者の方には進路決定の参考にしていただけますようお

願い申し上げます。 

記 

 

１． 実施日程 

令和７年６月１６日(月)～２０日(金)（５日間） 

 

２． 公開および受付時間 

公開時間：１０時３０分（３時限目開始時間）～１８時３５分（１０時限目終了時間） 

受付時間：１０時３０分（３時限目開始時間）～１８時０５分（１０時限目終了３０分前） 

 

３． 交 通 

京王線 千歳烏山駅西口より徒歩１５分 

ＪＲ・京王井の頭線 吉祥寺駅南口よりバス２５分 

「ときわ橋」または「昭和大学付属烏山病院」バス停下車徒歩５分 

 

４． その他  

① 自動車、バイクでの来校はご遠慮ください。 

② 上履きは不要です（本校は一足制です）。 

③ 校舎内でのスマートフォン等による通話、学校敷地内での撮影はご遠慮ください。 

④ 今回の来校対象者は、「受検予定中学生およびその保護者・本校在籍生徒の保護者」です。 

一般の方々の来校はご遠慮頂いておりますので、予めご了承ください。 

 

以 上 

 

〔問い合わせ先〕 東京都立世田谷泉高等学校 

副校長  青山 直樹 

副校長 吉島 健太郎 

総務広報部主任 藤井 祐介 

電 話 03－3300－6131 

ﾌｧｸｼﾐﾘ 03－3300－3687 


